dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO
Homep Iop. MU0
oTyeTa 3aKJilouMBLUEE
06 [OroBop Ha
OoueHKe npoBepeHne OLeHKHU
y .
229-04- aCTHOI'IpaKTI/IKyK)IJ.I,I/II/IV
9 oueHwmk 3yboB Ceprei
Hukonaesuny
YacTHonpa oL
164-05- THOMPaKTUKY mmmv
290 oueHwmk 3ybos Cepren
Hukonaesuny
y .
193-05- aCTHOI'IpaKTI/IKyK)IJ.I,I/II/IV
290 oueHwmkK 3ybos Cepren
Hukonaesuny
261-05-
000 "KaC"
22
271-05- qaCTHOHpaKTVIKyIOLLJ,VII\/IIN
291 oueHwmk 3yboB Cepren
Hukonaesuny
HYacTHOMPaKTUKYOLWMIA
011-06- P ylownn
25 oueHwmk 3yboB Cepren
Hukonaesuny
y .
061-06- aCTHOI'IpaKTI/IKy}OLU,I/IVIV
29 oueHwmk 3ybos Cepren

Hunkonaesny

CBepeHusn

3y6os Cepren Hukonaesuny

003168

21.01.2008

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

26.04.2022

16.05.2022

19.05.2022

26.05.2022

30.05.2022

06.06.2022

06.06.2022

OOBEeKT Ol eHKH,
HanpaBJieHUue
KBaJsIMpUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa, pacnosioxeHHas
no agpecy: r. Mpokonbesck,
np. JleHnHa 23 kB 109

KeBapTupa, pacnosoxeHHas
rno agpecy: r. [pokonbesck,
yn. NMuoHepckas, 4. 60, kB. 12

KBapTupa, pacnosioxeHHas
rno agpecy: r. Mpokonbesck,
yn. EcennnHa a. 10, kB. 63

KeBapTupa, pacnosoxeHHas
rno agpecy: r. OCUHHUKMU, Y.
CoBeTckas, 19 kB 66

XXunon gom 1 NpaBo apeHAbl
3eMesibHOro y4yacTtka
pacnoJioXKeHHbIe No agpecy:
r. MpokonbeBck, yn. CekTop
HMO Nry Ceabmas, 49

KeBapTupa, pacnosioxeHHas
rno agpecy: r. Mpokonbesck,
yn. Fanpgapa 15 kB. 19

JKunon ooM 1 3eMesibHbIN
Yy4aCTOK pacroso)XeHHble No
agpecy: r. NMpokonbeBscCK, Y.
CekTop HMO NIy Cepgbmas,
67

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



063-06-
22

091-06-
22

062-06-
22

141-06-
22

153-06-
22

201-06-
22

YacTHOMpPaKTUKYOLW WA
oueHwmk 3ybos Cepren
Hunkonaesuny

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwmk 3ybos Cepren
Hunkonaesuny

YacTHOMpPaKTUKYOLW WA
oueHwmk 3ybos Cepren
Hukonaesu4

000 "KaC"

HacTHOMPaKTUKYOLW M
oueHwmk 3ybos Cepren
Hwukonaesuy

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwmk 3yboB Ceprei
Hunkonaesuny

08.06.2022

10.06.2022

20.06.2022

14.06.2022

20.06.2022

22.06.2022

KeBapTupa, pacnosoxeHHas
no agpecy: r. NpokonbeBcK
yn 10 MukpopanoH g 26 KB.
25

XXnnowm oom n 3emMenbHbIN
Y4aCTOK pPacroso)XeHHble Nno
agpecy: r. NMpokonbeBscK, Y.
LLTpekosas, 59

KeBapTupa, pacrnosoxeHHas
rno agpecy: r. [Mpokonbesck,
yn. NMuoHepckasa 38 k.. 4

KBapTupa, pacnosioxkeHHas
rno agpecy: r. HoBoKy3HeLK,
yn. Kuposa 45 kB. 20

KeBapTupa, pacnosoxeHHas
no agpecy: r. [NpokonbeBck
yn O6bpy4yeBa 75 kB. 120

KBapTupa, pacnosio)xeHHas
no agpecy: r. NMpokonbesck
yn YepHurosckas 15 kB 22

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



