Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Зубов Сергей Николаевич         003168         21.01.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					222-04- 22	Частнопрактикующий оценщик Зубов Сергей Николаевич	26.04.2022	Квартира, расположенная по адресу: г. Прокопьевск, пр. Ленина 23 кв 109	Рыночная
					164-05- 22Π	Частнопрактикующий оценщик Зубов Сергей Николаевич	16.05.2022	Квартира, расположенная по адресу: г. Прокопьевск, ул. Пионерская, д. 60, кв. 12	Рыночная
193-05- 22∏	Частнопрактикующий оценщик Зубов Сергей Николаевич	19.05.2022	Квартира, расположенная по адресу: г. Прокопьевск, ул. Есенина д. 10, кв. 63	Рыночная					
261-05- 22	000 "KЭC"	26.05.2022	Квартира, расположенная по адресу: г. Осинники, ул. Советская, 19 кв 66	Рыночная					
271-05- 22П	Частнопрактикующий оценщик Зубов Сергей Николаевич	30.05.2022	Жилой дом и право аренды земельного участка расположенные по адресу: г. Прокопьевск, ул. Сектор НПО ПГУ Седьмая, 49	Рыночная					
011-06- 22	Частнопрактикующий оценщик Зубов Сергей Николаевич	06.06.2022	Квартира, расположенная по адресу: г. Прокопьевск, ул. Гайдара 15 кв. 19	Рыночная					
061-06- 22	Частнопрактикующий оценщик Зубов Сергей Николаевич	06.06.2022	Жилой дом и земельный участок расположенные по адресу: г. Прокопьевск, ул. Сектор НПО ПГУ Седьмая, 67	Рыночная					

063-06- 22	Частнопрактикующий оценщик Зубов Сергей Николаевич	08.06.2022	Квартира, расположенная по адресу: г. Прокопьевск ул 10 Микрорайон д 26 кв.	Рыночная
091-06- 22	Частнопрактикующий оценщик Зубов Сергей Николаевич	10.06.2022	Жилой дом и земельный участок расположенные по адресу: г. Прокопьевск, ул. Штрековая, 59	Рыночная
062-06- 22	Частнопрактикующий оценщик Зубов Сергей Николаевич	20.06.2022	Квартира, расположенная по адресу: г. Прокопьевск, ул. Пионерская 38 кв. 4	Рыночная
141-06- 22	000 "KЭC"	14.06.2022	Квартира, расположенная по адресу: г. Новокузнецк, ул. Кирова 45 кв. 20	Рыночная
153-06- 22	Частнопрактикующий оценщик Зубов Сергей Николаевич	20.06.2022	Квартира, расположенная по адресу: г. Прокопьевск ул Обручева 75 кв. 120	Рыночная
201-06- 22	Частнопрактикующий оценщик Зубов Сергей Николаевич	22.06.2022	Квартира, расположенная по адресу: г. Прокопьевск ул Черниговская 15 кв 22	Рыночная